






Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
16	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752, гос.№ Е 189 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527, гос.№ Е 724 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	КЭС г. Кировград Водитель автомобиля (ГАЗ-2752, гос.№ Е 218 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (ГАЗ-27527, гос.№ Е 722 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	АДС Верхнетагильского участка Водитель автомобиля (ГАЗ-3035, гос.№ Е 736 ОУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	КЭС г. Верхняя Салда Водитель автомобиля (ГАЗ-33023, гос.№ Е 301 ХК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Центральная аварийно-диспетчерская служба Водитель автомобиля (ГАЗ-3035, гос.№ Е 735 ОУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	КЭС г. Красноуральск Водитель автомобиля (ГАЗ-3035, гос.№ Е 739 ОУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752, гос.№ Е 162 ХС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752, гос.№ Е 192 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	КЭС п. Новоосбест Водитель автомобиля (ГАЗ-2752, гос.№ Е 193 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля (ГАЗ-3035, гос.№ Е 741 ОУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монокли или другие вредные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	КЭС г. Реж Водитель автомобиля (ГАЗ-3035, гос.№ Е 379 СЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный инженер (подпись)  (Ф.И.О.) Симонов А.Н. (дата) 24.12.2018

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров (подпись)  (Ф.И.О.) Уварова Е.И. (дата) 21.12.2018

Начальник отдела бухгалтерского учета (подпись)  (Ф.И.О.) Филиппова Е.А. (дата) 21.12.2018

Главный энергетик (подпись)  (Ф.И.О.) Кузнецов А.В. (дата) 21.12.2018

Экономист по труду (подпись)  (Ф.И.О.) Моисеенко О.Н. (дата) 22.12.2018

Старший юрист-консультант (подпись)  (Ф.И.О.) Полина С.А. (дата) 21.12.2018

Начальник отдела ПБ, ОТ и Э (подпись)  (Ф.И.О.) Ипатова Е.В. (дата) 21.12.2018

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

(№ в реестре экспертов) 2077 (подпись)  (Ф.И.О.) Ведерникова Е.Ю. (дата) 13.12.2018